Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/DETRAN/00042/2023                                      DE: 15/02/2023

O(A) Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.:
    Nome: (245761/1) BRUNO SANTANA DE SOUZA
        A Partir de: 22/02/2023 Até  08/03/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (127561/1) ARIANA KAROLINE PINHO VIEIRA
        Un. Adm: (102962) GER DE INFRACAO  E DEFESA DE AUTUACAO

Processo N.:
    Nome: (267569/1) FRANCIELE ALVES
        A Partir de: 22/02/2023 Até  08/03/2023
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (256283/1) GILMARA NASCIMENTO SANTIAGO
        Un. Adm: (196371) GER CONVENIOS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Fevereiro de 2023.
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos
          Presidente do DETRAN

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 56985d60

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:42:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial